

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços****Balizamento: 1714****Pedido: 264 - AQUISICAO DE RECARGA DE GAS GLP, BOTIJAQ DE GAS GLP VAZIO,****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 03.001 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO****Dotação: 0537 - 03.001.04.122.0006.2008.339030000000 - Servicos Administrativos****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2516	GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13 KG, ACONDICIONADO EM BOTIJAQ, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DA ABNT)	UNIDADE	30.0000	R\$ 118.00	R\$ 3.540,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 3.540,00  
**Total do Local:** R\$ 3.540,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 3.540,00

**Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA****Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2516	GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13 KG, ACONDICIONADO EM BOTIJAQ, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DA ABNT)	UNIDADE	15.0000	R\$ 118.00	R\$ 1.770,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 1.770,00  
**Total do Local:** R\$ 1.770,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 1.770,00

**Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutencao do Ensino Fundamental**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2516	GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13 KG, ACONDICIONADO EM BOTIJAQ, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DA ABNT)	UNIDADE	150.0000	R\$ 118.00	R\$ 17.700,00
157525	VASILHAME P/ AGUA MINERAL	UNIDADE	3,0000	R\$ 16,00	R\$ 48,00
164055	BOTIJAQ DE GAS P13 (VAZIO, SEM CARGA)	UNIDADE	6,0000	R\$ 150,00	R\$ 900,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 18.648,00  
**Total do Local:** R\$ 18.648,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 18.648,00

**Órgão/Unid: 06.003 - EDUCACAO INFANTIL****Local: 1 - CRECHE****Dotação: 0619 - 06.003.12.365.0015.2027.339030000000 - Manutencao da Educacao Infantil**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2516	GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13 KG, ACONDICIONADO EM BOTIJAQ, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DA ABNT)	UNIDADE	60.0000	R\$ 118.00	R\$ 7.080,00
157525	VASILHAME P/ AGUA MINERAL	UNIDADE	2,0000	R\$ 16,00	R\$ 32,00

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

164055	BOTIJAO DE GAS P13 (VAZIO, SEM CARGA)	UNIDADE	2.0000	R\$ 150,00	R\$ 300,00
--------	---------------------------------------	---------	--------	------------	------------

<b>Total da(s) Dotação(ões)</b>	R\$ 7.412,00
<b>Total do Local:</b>	R\$ 7.412,00
<b>Total do Órgão/Unid.:</b>	R\$ 7.412,00

**Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAUDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2516	GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13 KG, ACONDICIONADO EM BOTIJAO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DA ABNT)	UNIDADE	60.0000	R\$ 118,00	R\$ 7.080,00
9605	AGUA MINERAL 20 LTS - CARGA	UNIDADE	50.0000	R\$ 14,00	R\$ 700,00
157525	VASILHAME P/ AGUA MINERAL	UNIDADE	5.0000	R\$ 16,00	R\$ 80,00
164055	BOTIJAO DE GAS P13 (VAZIO, SEM CARGA)	UNIDADE	5.0000	R\$ 150,00	R\$ 750,00

<b>Total da(s) Dotação(ões)</b>	R\$ 8.610,00
<b>Total do Local:</b>	R\$ 8.610,00
<b>Total do Órgão/Unid.:</b>	R\$ 8.610,00

**Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2516	GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13 KG, ACONDICIONADO EM BOTIJAO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DA ABNT)	UNIDADE	250.0000	R\$ 118,00	R\$ 29.500,00
163991	AGUA MINERAL 497ML	UNIDADE	500.0000	R\$ 1,35	R\$ 675,00

<b>Total da(s) Dotação(ões)</b>	R\$ 30.175,00
<b>Total do Local:</b>	R\$ 30.175,00
<b>Total do Órgão/Unid.:</b>	R\$ 30.175,00

**Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2516	GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13 KG, ACONDICIONADO EM BOTIJAO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DA ABNT)	UNIDADE	10.0000	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00

<b>Total da(s) Dotação(ões)</b>	R\$ 1.180,00
<b>Total do Local:</b>	R\$ 1.180,00
<b>Total do Órgão/Unid.:</b>	R\$ 1.180,00

**Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA I AO****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas**

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

Item	Descrição	UNIDADE	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2516	GAS DE COZINHA - COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, PESANDO 13 KG, ACONDICIONADO EM BOTIJAO, E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,47,DE 24/03/99 ANP),(NBR-14024 DA ABNT)		20.0000	R\$ 118.00	R\$ 2.360.00

<b>Total da(s) Dotação(ões)</b>	R\$ 2.360,00
<b>Total do Local:</b>	R\$ 2.360,00
<b>Total do Órgão/Unid.:</b>	R\$ 2.360,00
<b>Total do Fornecedor:</b>	R\$ 73.695,00
<b>Total do Pedido:</b>	R\$ 73.695,00
<b>Total Balizamento:</b>	R\$ 73.695,00
<b>Total Geral:</b>	R\$ 73.695,00

